Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 10 de agosto de 2016 Ano IV - Edição nº 00188 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71CB2537B2C8DB21EE32A5B5FAC0D45C

quarta-feira, 10 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2016

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71CB2537B2C8DB21EE32A5B5FAC0D45C

quarta-feira, 10 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 014/2016 em
favor de R.D AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME para que produza os efeitos legais
pertinentes. Nova Redenção - BA, 13 de julho de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo
- Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 034/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO
Contratado: R.D AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ/CPF N°: 10.936.513/0001-62
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de retifica de usinagem
com fornecimento de peças do motor da retroescavadeira deste município.
Valor R$ 7.870,00(valor global).
Prazo: 13.07.2016 a 13.09.2016.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 014/2016
Data: Nova Redenção - BA, 13 de julho de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo.
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71CB2537B2C8DB21EE32A5B5FAC0D45C

		2016-08-10T13:06:03-0300